Immateriella tillgångar 2 3 –9 –12 –7 –9

Materiella anläggningstillgångar 4 3 –53 –52 –49 –49

Finansiella anläggningstillgångar - - - - - -

Lager 19 18 –1 –1 18 17

Fordringar 3 4 –7 –1 –4 3

Avsättningar 50 42 0 0 50 42

Skulder 1 0 - - 1 0

Leasing 10 1 –1 –1 9 0

Övrigt 1 0 –11 –10 –10 –10

Underskottsavdrag 45 40 - - 45 40

Periodiseringsfonder - - –47 –52 –47 –52

Summa 135 111 –129 –129 6 –18

Kvittning av fordringar /skulder –17 –38 17 38 - -

Enligt balansräkningen 118 73 –112 –91 6 –18

Kvarvarande underskottsavdrag om 757 MSEK (832), skulle kunna ge en upp-
skjuten skattefordran på 212 MSEK (220). Dessa har dock inte beaktats, då det
inte anses möjligt att bedöma om Lindab inom en överskådlig framtid kan utnyttja
dessa, alternativt att det inte anses troligt att Lindab kommer att kunna utnyttja dem.

Resultat per aktie före utspädning
Resultat per aktie före utspädning beräknas genom att det resultat som är hän-
förligt till moderföretagets aktieägare divideras med ett vägt genomsnittligt antal
utestående stamaktier under perioden exklusive återköpta aktier som innehas
som egna aktier av moderföretaget. För perioden samt för jämförelseperioden
förekommer ingen materiell utspädningseffekt.

Före och efter utspädning 2019 2018

Resultat som är hänförligt till moderbolagets aktieägare, MSEK 678 394

Vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier, st 76 331 982 76 331 982

Resultat per aktie före och efter utspädning (SEK per aktie) 8,89 5,16

Resultat per aktie16Not

l indab  |   f inansiella rapporter

90

Balanserade
utgifter för

utvecklings-
arbeten

Patent och
liknande

IT och övriga
immateriella

tillgångar Varumärken Goodwill Totalt

1 januari–31 december 2018

Ackumulerade anskaffningsvärden

Vid årets början 45 94 383 68 3 059 3 649

Poster avseende förvärv av dotterbolag (not 5)1) - - - - –1 –1

Nyanskaffningar 2 1 13 - - 16

Avyttringar och utrangeringar - - –4 - - –4

Omklassificeringar2) 0 - –98 - - –98

Årets omräkningsdifferenser 2 1 14 0 86 103

Vid årets slut 49 96 308 68 3 144 3 665

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Vid årets början –26 –82 –297 –49 - –454

Årets avskrivningar –6 –3 –20 –1 - –30

Avyttringar och utrangeringar - - 4 - - 4

Omklassificeringar2) 0 - 82 - - 82

Årets omräkningsdifferenser –1 –1 –11 0 - –13

Vid årets slut –33 –86 –242 –50 - –411

Ackumulerade nedskrivningar

Vid årets början 0 0 0 0 0 0

Årets nedskrivningar - - - - - -

Avyttringar och utrangeringar - - - - - -

Årets omräkningsdifferenser - - - - - -

Vid årets slut 0 0 0 0 0 0

Planenligt restvärde vid årets början 19 12 86 19 3 059 3 195

Planenligt restvärde vid årets slut 16 10 66 18 3 144 3 254

1 januari–31 december 2019

Ackumulerade anskaffningsvärden

Vid årets början 49 96 308 68 3 144 3 665

Poster avseende förvärv/avyttring av dotterbolag (not 5)3) - - 12 - 15 27

Nyanskaffningar 3 0 11 - - 14

Avyttringar och utrangeringar - - –1 - - –1

Omklassificeringar - - –11 - - –11

Årets omräkningsdifferenser 1 1 8 - 52 62

Vid årets slut 53 97 327 68 3 211 3 756

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Vid årets början –33 –86 –242 –50 - –411

Årets avskrivningar –6 –3 –19 –1 - –29

Avyttringar och utrangeringar - - 1 - - 1

Omklassificeringar - - 11 - - 11

Årets omräkningsdifferenser –1 –1 –6 - - –8

Vid årets slut –40 –90 –255 –51 - –436

Ackumulerade nedskrivningar

Vid årets början 0 0 0 0 0 0

Årets nedskrivning –3 - –7 –2 - –12

Avyttringar och utrangeringar - - - - - -

Årets omräkningsdifferenser 0 - 0 0 - 0

Vid årets slut –3 0 –7 –2 0 –12

Planenligt restvärde vid årets början 16 10 66 18 3 144 3 254

Planenligt restvärde vid årets slut 10 7 65 15 3 211 3 308

Immateriella tillgångar17Not

1) Redovisat värde hänför sig till justering från slutligt upprättad förvärvsanalys avseende köp av A.C. Manufacturing Ltd. år 2017.
2) Omklassificeringar är huvudsakligen relaterade till materiella IT-tillgångar, vilka tidigare inkluderats i rubriceringen som immateriella tillgångar.
3) Redovisat värde hänför sig till slutlig upprättad förvärvsanalys avseende köp av Ductmann Ltd. år 2019 samt avyttring av Lindab Door B.V..

l indab  |   f inansiella rapporter

91

Fördelad goodwill per segment 2019-12-31 2018-12-31

Ventilation Systems 1 953 -

Profile Systems 841 -